SLXD4Q+
ワイヤレスシステム
Shure SLXD4Q+ wireless system guide. Includes how to set up receiver, networking information, specifications, and more.
Version: 1.0 (2025-A)
Shure Incorporated
2/52
Table of Contents
SLXD4Q+   ワイヤレスシステム                                            4

7.5 m
UA825
同軸ケーブル、BNC-BNC、RG8X/Uタイプ、50オーム、長さ
15 m
UA850
同軸ケーブル、BNC-BNC、RG213/Uタイプ、50オーム、長
さ30 m
UA8100
イーサネットジャンパーケーブル、8インチ C8006
イーサネットケーブル、3フィート C803
イーサネットケーブル、10フィート C810
イーサネットケーブル、高耐久性、25フィート C825
イーサネットケーブル、高耐久性、50フィート C850
イーサネットケーブル、高耐久性、100フィート C8100
1/2波長無指向性アンテナ
470-542 MHz UA8-470-542
500-560 MHz UA8-500-560
518-598 MHz UA8-518-598
554-638 MHz UA8-554-638
596-698 MHz UA8-596-698
Shure Incorporated
33/52
670-742 MHz UA8-670-742
690-746 MHz UA8-690-746
694-758 MHz UA8-694-758
710-790 MHz UA8-710-790
740-814 MHz UA8-740-814
750-822 MHz UA8-750-822
774-865 MHz UA8-774-865
900-1000 MHz UA8-900-1000
仕様
システムRF
運用周波数帯域
470～937.5 MHz、地域により異なります（周波数範囲および送信出力一覧を参照）